



دیپلماسی بحران آفرینی برونمرزی سعودی ها در آلمان

سران سعودی در ادامه دیپلماسی بحران آفرینی برونمرزی خود نه تنها در سوریه و عراق بلکه در نیجریه و اروپا از جمله آلمان با حمایت از عناصر گروه های تروریستی دست به اقدامات تروریستی می زنند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از نشریه آلمانی اشپیگل، مسئولان اطلاعاتی آلمان، سرخ حملات اخیر در شهرهای آلمان را در عربستان یافته‌اند.

اشپیگل دیروز جمعه در سایت خود در شبکه اینترنت فاش کرد؛ سازمان اطلاعات آلمان وجود ارتباط بین مجریان دو حمله اخیر گروه تروریستی داعش در آلمان با عناصر این گروه که در عربستان و کشورهای دیگر مقیم هستند، تایید کرده است. به نوشته اشپیگل، دو شخص مذکور از طریق ابزارهای ارتباطی، با افراد زیادی در ارتباط بوده اند که اغلب آنان در خاک عربستان بوده و یا تبعه این کشور هستند.

اشپیگل افزود: کارشناسان سازمان اطلاعات آلمان بعد از بررسی محتوای دو تلفن همراه دو مجری حملات اخیر در این کشور به نتیجه یاد شده رسیده اند.

آلمان ماه گذشته شاهد یک سری حملات بود، اما برلین اعلام کرد که تنها دو مورد آن ماهیت تروریستی داشته است. در روز ۱۸ ژوئیه گذشته، یک پناهنده افغان ۱۷ ساله مسلح به ساطور و چاقو به مسافران قطاری در حال عزیمت به شهر وروتسبورگ حمله کرد که به زخمی شدن خطرناک چهار نفر منجر شد.

براساس اطلاعات اشپیگل به نقل از منابع نزدیک به سازمان اطلاعات آلمان، این جوان با یک عنصر داعشی از طریق چت در ارتباط بوده است.

این روزنامه افزود: این مزدور داعشی ناشناس به جوان افغان پیشنهاد اجرای حمله ای نظیر کشتار شهر نیس را داده است؛ یعنی با یک خودرو به سمت گروهی از مردم یورش ببرد اما مجری حمله این گزینه را نپذیرفته و گفته است که گواهینامه رانندگی ندارد. این جوان به جای آن به مسافران قطار حمله کرده است. او در یک پیام دیگر به دوستش نیز گفته که "وعده دیدار ما در بهشت".

در همین حال، وزارت اطلاعات آلمان معتقد است پناهجوی سوری که خودش را در شهر آنسباخ در روز ۲۵ ژوئیه منفجر کرد، درصد خودکشی نبوده، بلکه انفجار تصادفی روی داده است. این سازمان معتقد است که این فرد قصد رها کردن کیسه حاوی بمب در منطقه ای داشته است که مراسم جشنواره موسیقی در آنجا برگزار شده است. این فرد قصد داشته تا بمب را از راه دور منفجر کند.

محتوای تلفن همراه این پناهجوی سوری ثابت می کند که با یک عنصر داعشی در کشور دیگری در ارتباط بوده است و این فرد از او خواسته است تا تصاویر انفجار را گرفته و برایش ارسال کند.